Teri esterne pe șase
luni 14 fr., pe un an 28 franci.

Anul XLVII.

Să prenumere :

la poștele c. și r. și pe la dd. corespondenți.

Anunțurile :

una serie garmondă 6 cr. și timbru de 30
cr. v. a. pentru făcarea publicare. — Scri-
sori nefrancate nu se primesc. — Manu-
scripte nu se retrămit.

Nr. 6.

Duminică 15 (27) Ianuarie.

1884.

Brașov 15 Ianuarie st. v.

Care este rezultatul călătoriei ministrului-
președinte Tisza la Viena? — După informa-
țiunile ce le avem credem că-lu putem schița
cu puțină cuvinte: Stare excepțională în Croația
cu mijlocele cele mai severe și luarea de noue
măsuri în Ungaria și Ardealul